香川県医師会長 様

令和元年度香川県乳がん検診従事者講習会の開催1こっいて(通知)

本県のがん対策の推進につきましては、日頃より格別の御指導、御協力をいナ

だき、厚くお礼申し上げます。

さて、がん検診に従事する者の資質の向上を目的として、標記講習会を下記のとおり

開催いたしますので、お知らせいたしますとともに、会員各位への周知をお願いしま

す。

なお、本通知は、各郡市地区医師会にも発出しておりますので、申し添えます。

元健康第56313号

令和元年12月2 5日

香川県健康福祉部長

否肥累

腫瓢烈
吾邑岳言》妾
周わボピ

リボンかがわ県協議会g戸鵬ンン
ト'f 力、ク
t讐三,入',; LJ

令和 2年3月7日(士) 13時30分~ 16時3 0分

香川県社会福祉総合センターフ階第1中会議室・特別会議室

(高松市番町一丁目 10 -3 5)

香川県、ピンクリボンかがわ県協議会

医師、診療放射線技師、臨床検査技師、保健師、看護師、

市町担当者等

別添開催要領のとおり

呂1蜂氏申込書により令和2年2月28日(金)までに、 FAXまた

E-mai1にて下記宛お申し込みください。

香川県がん対策ホームページにも記事を掲載しています。

htt ://WW'W. Tef. kagawa.10./content/etc/subsite/cancex/

k ou ikai/kenshin_kous uu/index. shtml

申込方法

7 その他

[担当]

香川県健康福祉部健康福祉総務課

がん対策グループ西岡

〒760-8570 高松市番町 4 丁目 1 番 10 号
TEL 087-832-3261 / FAX 087-806-0209

E-mail: hr0571@pref.kagawa.1g.ル

記

時
所
催
象
容

日
場

1
2

主
対
内

3
4

5
6

的1 目

厚生労働省健康局総務課長通知(平成 20年3月31日)「健康診査管理指導等事業実

施のための指針について」第4に基づき、香川県がん対策推進協議会乳がん部会の指

導のもと、乳がん検診に従事する者の資質の向上を図ることを目的とし、講習会を開

催する。

令和元年度香川県乳がん検診従事者講習会開催要領

2 実施主体

3 日

4

香川

ピンク

時

場

県

リボンかがわ県協議会

5

令和 2年3月7日(士)

所

対

香川県社会福祉総合センター第1中会議室・特別会議室

香川県高松市番町一丁目 10 -35

6

象

内

13

医師、保健師、診療放射線技師、市町担当者等

00~13

13

13

30~13

13

3 5 ~ 1 4

30

30~16

14

※特別会議室で本日の検討症例についてモニター読

影を行います

15

35

50~15

50

開会のあいさつ

00~15

30

「ディープラーニングを用いたマンモグラフィの自

動読影など」

医療法人湘和会湘南記念病院乳がんセンター

副センター長井上謙一先生

15

16

00

30~16

※お申込みは別紙様式にて香川県健康福祉総務課までご提出ください。( 2/28 締切)

30

30

質疑応答

休憩

※特別会議室で本日の検討症例についてモニター読影

を行います

30 症例検討会

閉

容

会

別紙(この用紙をそのままファックスにて送信して下さい。)

香1."県健康福祉総務課

西岡あて

(FAX番号:087-806-0209)

令和元年度香川県乳がん検診従事者講習会

出席申込書

令和2年3月7日(士) 13時3 0分~ 16時3 0分

香川県社会福祉総合センターフ階第1中会議室・特別会議室

所属等名称

職 種

^

T E L

FAX

令和2年2月28日(金)締め切り

氏 名